ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNMT             Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025

V/v hoàn thiện hồ sơ đề xuất

thành lập Khu dự trữ thiên

nhiên Tây Ba Tơ

                         Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số

3640/TTr-SNNMT ngày 23/9/2025 về việc thành lập Khu Dự trữ thiên nhiên

Tây Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan rà soát để đảm bảo không mâu thuẩn, xung đột với các

quy hoạch đã được phê duyệt, nhất là quy hoạch thủy điện, khoáng sản, giao

thông...; làm rõ tác động và phương án xử lý đối với hoạt động của Công ty

TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô do ảnh hưởng của việc thành lập Khu dự trữ

thiên nhiên Tây Ba Tơ; trên cơ sở đó, tổng hợp báo cáo, tham mưu UBND tỉnh

xem xét, quyết định thành lập Khu dự dữ thiên nhiên Tây Ba Tơ và các nội dung

liên quan đảm bảo theo quy định. Hoàn thành trước ngày 15/10/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Nội vụ,

  Xây dựng, Công Thương;

- Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô;

- UBND các xã: Ba Xa, Ba Tô;

- VPUB: CVP, PCVP(NĐT);

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NNMT.ph.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-09-30T09:07:35+0700

		2025-09-30T10:36:55+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-09-30T10:41:53+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-09-30T10:45:17+0700

		2025-09-30T10:45:12+0700

		2025-09-30T10:45:12+0700

		2025-09-30T10:46:32+0700